
1 
 

Dywity, dn. 17.01.2024r. 
 
 

 

ZAMAWIAJĄCY: 

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII ZIENTARY-MALEWSKIEJ 

 Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W DYWITACH 

UL. SPÓŁDZIELCZA 4,11-001 DYWITY 

w imieniu i na rzecz którego działa  

Gmina Dywity, ul. Olsztyńska 32,  

11-001 Dywity 

 

 

 

 

 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY – dla części nr 2,  

oraz  o UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA dla części nr 1 
 

 

Nasz znak: TP1/Z/2/2023 

 
 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem zamówienia jest: „dostawa 
żywności do stołówki Szkoły Podstawowej im. Marii Zientary – Malewskiej z Oddziałami 
Dwujęzycznymi w Dywitach” 

 
 

1. Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) zwaną dalej „ustawą Pzp”,   informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty  
w w/w postępowaniu: 
 
- w części nr 2 (warzywa i owoce) – oferty złożonej przez firmę Handel Okrężny Hurt-Detal Art. Spożywczo – 
Rolnymi „Lucjano” Magda Koralewska, ul. Augustowska 29/17, 10-683 Olsztyn, za cenę ofertową 132.833,60 
zł brutto. 
 

Uzasadnienie wyboru: 

Nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny 
i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w kryterium oceny  
ofert oraz ich łączną punktację: 
 

➢ dla części nr 2 (warzywa i owoce) 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa (firma) Wykonawcy i 
adres siedziby Wykonawcy 

Liczba pkt. w 
kryterium 

CENA 

Liczba pkt. w kryterium 
– CZAS KONIECZNY 

NA WYMIANĘ 
PRODUKTÓW 

ZAREKLAMOWANYCH 

Udział 
produktów 

pochodzących 
z produkcji 

ekologicznej 

Łączna 
liczba 
pkt. 

 
 
1 

Handel Okrężny Hurt-

Detal Artykułami 

Spożywczymi – Rolnymi 

„Lucjano” Magda 

Koralewska,  

ul. Augustowska 29/17,  

10-683 Olsztyn 

 
 

60,00 

 
 

20,00 

 
------- 

 
 

80,00 



2 
 

W części Nr 2 wpłynęła jedna oferta złożona przez firmę Handel Okrężny Hurt-Detal Art. Spożywczo – Rolnymi 

„Lucjano” Magda Koralewska, ul. Augustowska 29/17, 10-683 Olsztyn. Oferta jest zgodna z SWZ, a Wykonawca 

spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

W związku z powyższym Zamawiający może zawrzeć umowę z wybranym Wykonawcą w terminie, o którym 

mowa w art. 308 ust. 3 pkt 1 ppkt a) ustawy Pzp. 

 
 
2. Zamawiający działając zgodnie z art. 260 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.1605) zawiadamia, iż unieważnia przedmiotowe postępowanie o udzielenie 

zamówienia: 

➢ dla części nr 1 (dostawa pieczywa) na podstawie art. 255 pkt. 1 ustawy pzp – nie złożono żadnej oferty; 

Uzasadnienie faktyczne: w przedmiotowym postępowaniu na część nr 1, do terminu składania ofert, tj. do dnia 

09.01.2024R. do godz.10:00 nie została złożona żadna oferta. 

Uzasadnienie prawne: zgodnie z dyspozycją art. 255 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo 

zamówień publicznych - „ Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 1) nie 

złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty.” 

 
 

 

 

Z UP. WÓJTA 
(-) WALDEMAR SZYDLIK 
SEKRETARZ GMINY 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 


